
                       Постановление Брянской городской администрации  
от 23.10.2024 №4265-п 

                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об утверждении карты-плана  
территории в границах  
кадастрового квартала  
32:28:0011003 
 

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 
года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», со статьей 16 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», приказом департамента 
внутренней политики Брянской области от 31.01.2024 № 7 «Об утверждении 
перечня кадастровых кварталов Брянской области, в границах которых 
планируется проведение комплексных кадастровых работ в 2024 году», 
Уставом городского округа город Брянск, постановлением Главы города 
Брянска от 12.10.2022 № 1544-пг «Об уполномоченном лице при 
осуществлении комплексных кадастровых работ на территории города 
Брянска», постановлением Брянской городской администрации от 02.04.2024 
№ 1166-п «О создании согласительной комиссии по согласованию 
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 
кадастровых работ в кадастровом квартале 32:28:0011003, расположенном на 
территории муниципального образования городской округ город Брянск», 
муниципальным контрактом от 12.03.2024 года № 10 на выполнение 
комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала 
32:28:0011003, расположенного на территории муниципального образования 
городской округ город Брянск, с учетом протоколов заседания 
согласительной комиссии от 09.09.2024 №3, от 15.10.2024 №4, заключением 
согласительной комиссии от 15.10.2024 №4  
     
 П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить прилагаемую карту-план территории в границах 
кадастрового квартала 32:28:0011003. 



2 
 

2. Управлению имущественных и земельных отношений 
Брянской городской администрации (Перепечко С.А.) обеспечить  
в установленном действующим законодательством порядке внесение  
в Единый государственный реестр недвижимости сведений, полученных  
в результате выполнения комплексных кадастровых работ. 

3. Отделу информационно-аналитической работы Брянской 
городской администрации (Орловой О.В.) опубликовать настоящее 
постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить на 
официальном сайте Брянской городской администрации в сети 
«Интернет». 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
5. Контроль за выполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Главы городской администрации  
Коньшакова М.В.       

 
 
 
 

И.о. Главы администрации                                                      А.Н. Макаров 

 
 


